

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.35 Oprava mostu v km 36,862 trati Chlumec nad Cidlinou (mimo) - Miedzylesie (PKP) (mimo)
Objekt: SO 01 - Most v km 36,862
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1302 Chlumec nad Cidlinou (mimo) - Miedzylesie (PKP) (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	16,200		
2		113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	54,000		
9*6					54,000		
3		119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	20,000		
2 Zakládání							
4		291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	16,200		
9*6*0,3 "zpevnění plochy pro uložení konstrukce na betonové panely"					16,200		
5		291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	18,000		
6*3					18,000		
6		59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	16,000		
4*4					16,000		
4 Vodorovné konstrukce							
7		429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	100,000		
100 "oprava poškozených částí u mostu pomocí svařování a broušení"					100,000		
8		429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	100,000		
9		42141104	kotouč brusný D 150mm	kus	5,000		
10		31210011	elektroda E-R 117 4x350mm	100 kus	0,300		
30/100					0,300		
11		429173111	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti do 10 t	t	3,100		
3,1 "přidržení konstrukce při zpětné montáži"					3,100		
12		XM43-J101	Příjezd, pronájem jeřábu včetně montáže a demontáže jeřábu	kus	1,000		
1 "nájezd pro jeřáb"					1,000		
13		XM43-J102	Výkony jeřábů, včetně zavěšení a uložení na plochu či vozidlo	hod	16,000		
2*8"manipulace a vytažení konstrukce"					16,000		
5 Komunikace pozemní							
14		521351512	Montáž koleje bezstykové na betonových pražcích soustavy S49 rozdělení d	m	30,000		
2*15					30,000		
15		521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	20,000		
2*10					20,000		
16		525341112	Demontáž koleje na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení d	m	30,000		
2*15					30,000		
17		525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	20,000		
2*10					20,000		
18		543141112	Směrové a výškové vyrovnaní koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích z betonu předpjatého	m	20,000		
2*10 "předpoli"					20,000		
19		5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	4,000		
20		5910020030	S49	svar	4,000		
21		5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	160,000		
80*2					160,000		
22		5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	160,000		
80*2					160,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
23		628613222	Protikorozi ochrana OK mostů II.tr.- základni a podkladni epoxidovy, vrchni PU nátěr bez metalizace	m2	5,000		
5 "nátěr opravených částí konstrukce"					5,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
24		919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	54,000		
9*6					54,000		
25		938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	8,000		
26		938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	8,000		
27		941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	36,000		
2*(6*3)					36,000		
28		941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 s od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	36,000		
29		941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	36,000		
30		944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	80,000		
10*8 "zakrytí konstrukce v případě deště"					80,000		
31		944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	80,000		
32		944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	80,000		
998 Přesun hmot							
33		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	63,068		
34		998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	24,000		

16*1,5

24,000

PSV
767

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

35	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	5,600		
		5,6 "sepnutí NK konstrukce a úložných prahů"		5,600		

36	59660034R	komplety pro sepnutí NK a úložných prahů	sada	1,000		
----	-----------	--	------	-------	--	--

OST

Ostatní

37	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	63,068		
38	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	189,204		

63,068*3 "doprava 30 km"

189,204

39	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	63,068		
40	9909000700	Poplatek za recyklaci kameniva	t	38,035		

38,035

38,035

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH

41	012002001	Geodetické práce	%			
42	030001001	Zařízení staveniště	%			
43	060001001	Územní vlivy	%			

VRN3

Zařízení staveniště

44	035103000	Pronájem ploch	soubor	1,000		
----	-----------	----------------	--------	-------	--	--

Celkem

661 737,56